
N

85,00

 8
7
,0

0

110,00

7
6
,5

0

24,00

1
2
,0

0

Área - 9.402,75m²
Matric. 12.329

34,00

1
0
,1

0

Área a ser ampliadaÁrea existente

ARMELINDO KUSTER

A
V

EL
IN

O
 K

U
ST

ER

DARCI KUSTER

ES
TR

AD
A 

G
ER

AL

1
,5

0

27,10 6,00 17,90

ACESSO

DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS. LEI 9.610/98

DATA

PROJETO PRANCHA

PROJETO

RESPONSÁVEL TÉCNICO

PROPRIETÁRIO

CONTEÚDO

LOCAL

RESPONSÁVEL TÉCNICO

ÁREA

CREA/RS 247973

PROPRIETÁRIO

62,33m²

Arquitetônico 03
/03

REFORMA E AMPLIAÇÃO PAVILHÃO L. CUTIA

Interior - Linha Cutia, Novo Xingu/RS - CEP: 99687-000

Planta de Locação

Tays Lucia Remontti

18/06/2024

Município de Novo Xingu
04.207.526/0001-06

ESC:1 : 800
Planta de Locação
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